
COMUNE  DI  MASERA’  DI  PADOVA
35020 PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

N. 17
Reg. delib.

Ufficio competente
U.T.LAVORI PUBB.

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI
"NUOVA ROTATORIA LUNGO LA SP 30 VIA CASALSERUGO
ALL'INTERSEZIONE VIA RISORGIMENTO LOCALITA' BERTIPAGLIA
", CON CONTESTUALE ADOZIONE DI VARIANTE PUNTUALE AL
SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI  2.1 MODIFICA
CARTOGRAFICA A) "ROTATORIA S.P. N. 30 E VIA CASALSERUGO"
E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ DELL'OPERA CON
APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.

Oggi  dodici del mese di luglio dell'anno duemilaventidue alle ore 20:46, in , convocato
in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

VOLPONI GABRIELE Presente SCARABELLO
CELESTINO

Presente

DE PAOLI NICOLA Presente SALMISTRARO SARAH Presente
VAROTTO MATTIA Presente BENETOLLO

ALESSANDRO
Presente

DONATI GIORGIO Presente MASTELLARO PAOLO Assente
ZANFORLIN SILVANO Presente GALLOCCHIO FILIPPO Assente
TRENTIN DENIS Presente COPPOLA ELENA Presente
MEDICI REMO Assente

Presenti   10 Assenti    3

L’Assessore Est. BORGHETTO SILVIA è P
L’Assessore Est. BOTTARO ORAZIO è P

Assiste all’adunanza il Signor SEGRETARIO COMUNALE  Lucca Maurizio.

Il Sig. VOLPONI GABRIELE nella sua veste di SINDACO, accertato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la seduta e, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
Signori:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

VAROTTO MATTIA
TRENTIN DENIS
BENETOLLO ALESSANDRO

invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato, compreso nella
odierna adunanza.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Consiglio comunale si è svolto a porte aperte e in diretta streaming.

Risultano presenti all’appello Consiglieri 10.

Scrutatori: Consiglieri Trentin, Varotto e Benetollo.

CONSIDERATO CHE:
- l’Amministrazione Comunale intende realizzare una serie di interventi atti a garantire la sicurezza della
viabilità comunale tra cui “una nuova rotatoria lungo la SP 30 -Via Casalserugo all’intersezione con Via
Risorgimento in Località Bertipaglia”; che tra l’altro è presente nel programma triennale delle Opere
Pubbliche;
- che nel vigente Piano di Governo del Territorio non è stata individuata l’area idonea ad ospitare l’opera
pubblica di cui trattasi;

PREMESSO CHE:
la proposta di variante puntuale 2.2 al “Secondo Piano degli Interventi” vigente, è connessa al
procedimento di approvazione del progetto definitivo dei lavori di “realizzazione di una nuova rotatoria
lungo la SP 30 -Via Casalserugo all’intersezione con Via Risorgimento in Località Bertipaglia”.
Per quanto sopra è stato redatto il Progetto definitivo prot. 12363/2021, approvato con D.G.C. n. 77 del
27/09/2021 e aggiornato alle prescrizioni della Provincia di Padova giusto prot. n. 3536/2022 con
determinazione reg. gen. n. 177 del 29/04/2022 - elaborati agli atti del Comune prot. 5115/2022, di seguito
elencati:
Elaborato “A’’      Relazione descrittiva e tecnica;
Elaborato “B’’      Documentazione fotografica;
Elaborato “C.1’’     Planimetria generale dell’intervento - inquadramento cartografico;
Elaborato “C.2’’     Planimetria di rilievo;
Elaborato “C.3’’     Planimetria di progetto;
Elaborato “C.4’’     Planimetria comparativa;
Elaborato “C.5’’     Planimetria rete acque bianche;
Elaborato “C.6’’     Planimetria pubblica illuminazione;
Elaborato “C.7’’     Planimetria linea aerea Enel;
Elaborato “C.8’’     Planimetria segnaletica di progetto;
Elaborato “C.9’’     Planimetria individuazione arre da acquisire;
Elaborato “C.10’’   Sezione tipo e particolari;
Elaborato “D’’     Libretto delle misure;
Elaborato “E’’     Elenco prezzi unitari;
Elaborato “F’’     Computo metrico estimativo;
Elaborato “G’’     Quadro economico di progetto;
Elaborato “H’’     Piano Particellare d’esproprio – Elenco ditte e aree da acquisire calcolo indennità;

In merito al suddetto progetto, il Comune ha richiesto un contributo di € 300.000,00 alla Regione del
Veneto ai sensi della L.R. n. 39/1991 e contestualmente di approvare lo Schema di Accordo di Programma
tra la Regione del Veneto e il Comune di Maserà di Padova, per farne parte integrante e sostanziale,
disciplinante i reciproci impegni nella realizzazione della suddetta rotatoria.
Al fine di ottenere il Contributo ai sensi della Legge 39/1991 si è reso necessario redare il progetto
esecutivo della suddetta modifica alla viabilità, depositato agli atti comunali con prot. n. 5885 del
06/05/2022;

VISTO l'art. 42, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18.08.2000 n°267, secondo cui spetta al Consiglio Comunale, fra
l'altro, la competenza in materia di Piani Territoriali ed Urbanistici;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

CONSIDERATO che:
- il Comune di Maserà di Padova è dotato di Piano Regolatore Comunale (P.R.C.), redatto ai sensi della legge
regionale 23 aprile 2004, n. 11 “Norme per il governo del territorio” e successive varianti;
-con Delibera di C.C. n. 27 del 20.12.2021 l’Amministrazione Comunale ha preso atto del “Documento del
Sindaco”, il quale esprime le linee di azione del Piano e gli obiettivi del Secondo Piano degli Interventi, che
potrà essere attuato anche in diverse fasi a seconda di specifici contenuti.
-con Determinazione n̂479 del 09/12/2021 è stato incaricato lo Studio " MRMPLUS" per la redazione del
SECONDO P.I., secondo una visione d’insieme che tenga conto del Piano Triennale delle Opere Pubbliche e
di specifiche opportunità date da bandi pubblici afferenti al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
(P.N.R.R.) e di specifiche manifestazioni d’interesse da parte dei cittadini.
- al fine dell’approvazione della presente “Variante puntuale 2.1 - Modifica Cartografica A) “Rotatoria S.P. n.
30 e via Casalserugo”, non occorre acquisire il parere del Genio Civile per la Compatibilità Idraulica (VCI) in
quanto le modifiche urbanistiche nel tessuto consolidato sono di superficie inferiore ai 1.000 mq;

RICHIAMATO il progetto definitivo prot. 12363/2021 dei lavori di “realizzazione di una nuova rotatoria
lungo la SP 30 Via Casalserugo all’intersezione con Via Risorgimento in Località Bertipaglia” di cui sono stati
in premessa elencati tutti gli elaborati agli atti dell’Ufficio ed esecutivo prot. 5885/2022, agli atti del
Comune;

RIBADITO che lo stesso progetto comporta il presupposto di una Variante urbanistica puntuale al vigente
Piano degli Interventi (P.I.)

RICORDATO che:
ai sensi dell’art. 19 commi 1 e 3 del D.P.R.327/2001 ai fini della procedura di variante urbanistica
necessaria ad assicurare la conformità urbanistica delle aree interessate dalla realizzazione della suddetta
opera, aree che attualmente risultano classificate in Z.T.O. F “Aree per attrezzature a parco urbano gioco
e sport” (art. 43 delle N.T.O.)
L’area risulta, inoltre, di proprietà privata e pertanto si rende necessaria la dichiarazione di pubblica utilità
dell’opera con contestuale apposizione del vincolo preordinato all’esproprio, che nel rispetto del comma
3 dell’art. 13 viene stabilito in 5 (cinque anni) del D.P.R. 327/2001;
al riguardo si precisa che la procedura espropriativa è stata avviata nel rispetto dell’art. 11 c. 1 lett. a) del
D.P.R. 327/2001, e che i proprietari dell’area non hanno dato alcun riscontro scritto all’Ufficio;
la finitura permeabile dell’anello centrale della rotatoria permettono l’esclusione dalla normativa vigente
in materia di invarianza idraulica in quanto le modifiche urbanistiche nel tessuto consolidato sono di
superficie inferiore ai 1.000 mq;

RILEVATO che nella fattispecie, la procedura per l’approvazione della variante allo strumento urbanistico,
di cui all’opera pubblica in premessa descritta risulta essere quella dell’art. 24, commi 1, della Legge
Regionale n. 27/2003 e s.m.i. “localizzazione delle opere pubbliche in difformità dagli strumenti urbanistici
e territoriali”, in combinato disposto con l’art. 19 commi 1 e 3 del D.P.R. 327/2001 “testo unico in materia
di esproprio per pubblica utilità” e con l’art. 18 della Legge Regionale Veneto n. 11/2004 “Norme per il
Governo del territorio” e s.m.i.;

CONSIDERATO INOLTRE:
- che, ai sensi dell’art. 12 del DPR 327/2001 e smi, la Dichiarazione di Pubblica Utilità si intende disposta
quando l’autorità espropriante approva a tale fine il progetto Definitivo dell’opera in oggetto;
- che, ai sensi dell’art. 13 del DPR 327/2001 e smi, il Decreto di Esproprio dovrà essere emanato entro il
termine di cinque anni decorrenti dalla data di esecutività della presente Deliberazione;

DATO ATTO che con la presente Deliberazione si ritiene adottare la Variante puntuale 2.2. al Secondo Piano
degli Interventi:
2.1 Modifica Cartografica A) “Rotatoria S.P. n. 30 e via Casalserugo”, con parziale cambio di destinazione
da Z.T.O. F  “Aree per attrezzature a parco urbano gioco e sport” (art. 43 delle N.T.O.), in strada, come

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

meglio descritto nell’allegata relazione prot.8354 del 30/06/2022 di cui al punto - 2.1 Modifica Cartografica
A) della variante puntuale 2.2 al Secondo Piano degli Interventi (P.I.), predisposta dalla Studio “MRMPLUS";
ACCERTATO altresì che la variante in oggetto, non contrasta con gli aspetti prescrittivi contenuti nel Piano
di Assetto del territorio (P.A.T.) vigente in quanto nello stesso, le aree sono individuate quali porzione di
zone destinata alla riqualificazione e riconversione, assumendo le caratteristiche dell’urbanizzazione
consolidata ed inoltre il P.A.T. non individua con apposita grafia le dotazioni di servizi pubblici di dimensioni
non rilevanti come quelle in fattispecie;

DATO ATTO inoltre, che il progetto definitivo tecnico ed economico si compone, in relazione all’opera da
eseguire, dagli elaborati previsti dalla vigente normativa in materia di Lavori Pubblici DLGS 50/2016 e s.m.i.,
e che le necessarie autorizzazioni, le concessioni, i pareri e i nulla osta comunque denominati, per la
realizzazione dell’intervento, sono state già acquisite, in sede di conferenza dei servizi decisoria ai sensi
dell’art. 14 e seguenti della Legge 241/90 all’atto dell’approvazione del progetto definitivo;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 12 comma 1 lettera c) e comma 2 della L.R.14/2017 “Disposizioni per il
contenimento del consumo di suolo e modifiche della Legge Regionale 23/04/2004 n. 11” le varianti
finalizzate alla realizzazione di opere pubbliche o di interesse pubblico, come in fattispecie, risultano
sempre consentite in deroga ai limiti di consumo di suolo stabiliti con la D.G.R. 15/05/2018 n.668;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 39 del D.L. 33/2013 lo schema della presente deliberazione, unitamente ai
relativi allegati tecnici sono stati pubblicati nell’apposita sezione dedicata agli atti di pianificazione e
governo del territorio, dell’area trasparenza appositamente dedicata nel sito istituzionale del comune di
Maserà di Padova;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 32 comma 1 della Legge 69 del 18.06.2009, il quale testualmente recita:
“a far data dal 1° gennaio 2010, gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi
effetto di pubblicità legale si intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle
amministrazioni e degli enti pubblici obbligati”, non si procederà pertanto alla pubblicazione degli elaborati
della variante al piano degli interventi vigente sui quotidiani locali come previsto dal comma 3 dell’art. 18
della Legge Regionale Veneto n. 11/2004, ritenendo esaustiva la pubblicazione effettuata nel sito
istituzionale del Comune di Maserà di Padova  – Amministrazione Trasparente - nell’apposita sezione
“Pianificazione e governo del territorio”;

VISTI:
Il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e s.m.i.
Il D.P.R. 08.06.2001 n. 327 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
espropriazione per pubblica utilità”
il D.Lgs. 03/04/2006 n° 152 recante “Norme in materia ambientale”;
La Legge Regionale n. 27/2003;
La Legge Regionale Veneto 23.04.2004 n. 11 e s.m.i.
La legge regionale 6 giugno 2017, n. 14;
La legge regionale 23 dicembre 2019, n. 49 “Modifica alla legge regionale 4 aprile 2019 n. 14 "Veneto
2050;

PRESO ATTO che, ai sensi degli artt. 49 e 147.bis, comma 1 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, sono stati rilasciati i pareri preventivi di regolarità tecnica
attestante la correttezza dell’azione amministrativa da parte del Responsabile del Settore Tecnico e di
regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

Il Sindaco evidenzia che l’argomento è stato inserito con urgenza all’O.d.g., illustrandone il
contenuto.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

Il Consigliere Coppola, chiede chiarimenti sul collegamento della pista ciclabile, sulla destinazione
della restante area verde, sullo scolo/raccordo.

Il Sindaco evidenzia che il progetto è servito per raccordare la rotatoria, e le eventuali economie
saranno utilizzate per la creazione di un parco. Il progetto è funzionale a ridurre i rischi della
viabilità (incidentalità). Mentre il collegamento della ciclabile non è inserito. Riferisce che la
rotatoria non incide sullo scolo, senza interferire con eventuali pareri del Consorzio.

Il Consigliere Benetollo condivide l’intervento e la validità dell’opera. Chiede la tempistica.

Il Sindaco si sofferma sulla procedura, sull’esproprio, sui termini - entro l’anno - per la conclusione
dei lavori.

ENTRA ALLE ORE 20.58. IL CONSIGLIERE MEDICI. PRESENTI 11 CONSIGLIERI

Consiglieri Presenti e votanti 11 (assenti: Mastellaro e Gallocchio).

Favorevoli: 11.

D E L I B E R A

DI APPROVARE il “Progetto definitivo” prot. 12363/2021, di cui alla D.G.C. Giunta Comunale n. 77 del1.
27/09/2021 per un importo di € 300.000,00 ed aggiornato alle prescrizioni della Provincia di Padova
giusto prot. n. 3536/2022 con determinazione reg. gen. n. 177 del 29/04/2022 - elaborati agli atti del
Comune prot. 5115/2022 di seguito elencati:
Elaborato “A’’      Relazione descrittiva e tecnica;
Elaborato “B’’      Documentazione fotografica;
Elaborato “C.1’’     Planimetria generale dell’intervento - inquadramento cartografico;
Elaborato “C.2’’     Planimetria di rilievo;
Elaborato “C.3’’     Planimetria di progetto;
Elaborato “C.4’’     Planimetria comparativa;
Elaborato “C.5’’     Planimetria rete acque bianche;
Elaborato “C.6’’     Planimetria pubblica illuminazione;
Elaborato “C.7’’     Planimetria linea aerea Enel;
Elaborato “C.8’’     Planimetria segnaletica di progetto;
Elaborato “C.9’’     Planimetria individuazione arre da acquisire;
Elaborato “C.10’’   Sezione tipo e particolari;
Elaborato “D’’     Libretto delle misure;
Elaborato “E’’     Elenco prezzi unitari;
Elaborato “F’’     Computo metrico estimativo;
Elaborato “G’’     Quadro economico di progetto;
Elaborato “H’’     Piano Particellare d’esproprio – Elenco ditte e aree da acquisire calcolo indennità;

DI ADOTTARE, ai sensi della normativa richiamata in preambolo, la pertinente Variante puntuale 2.2. al2.
Secondo Piano degli Interventi  per la localizzazione dell’opera pubblica relativa alla “realizzazione di una
nuova rotatoria lungo la SP 30 Via Casalserugo all’intersezione con Via Risorgimento in Località
Bertipaglia” - denominata: 2.1 Modifica Cartografica A) “Rotatoria S.P. n. 30 e via Casalserugo”;

DI DICHIARARE, con il presente atto, la pubblica utilità dell’opera, ai sensi dell’art. 12, comma 1 – lett.3.
a), del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., con contestuale apposizione del vincolo preordinato all’esproprio;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’Art. 13 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., il Decreto di Esproprio dovrà essere4.
emanato entro 5 (cinque) anni dalla data dell’esecutività del presente atto;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio per l'esecuzione di tutti gli adempimenti procedurali5.
previsti dalla normativa regionale e nazionale in premessa citate, al fine del perfezionamento degli atti
di variante stessa;

DI RIBADIRE CHE, ai sensi dell’art. 12 comma 1 lettera c) e comma 2 della L.R.14/2017 “Disposizioni per6.
il contenimento del consumo di suolo e modifiche della Legge Regionale 23/04/2004 n. 1” le varianti
finalizzate alla realizzazione di opere pubbliche o di interesse pubblico, come in fattispecie, risultano
sempre consentite in deroga ai limiti di consumo di suolo stabiliti con la D.G.R.15/05/2018 n. 668;

DI DARE adeguata pubblicità alla presente deliberazione nei modi e nei termini in cui il RUP riterrà7.
opportuno;

 DI STABILIRE che il progetto definitivo qui approvato permane nel suo stato sub iudice sino al8.
perfezionamento della Variante puntuale 2.2 al Secondo Piano degli Interventi (P.I.) –  “2.1 Modifica
Cartografica A) “Rotatoria S.P. n. 30 e via Casalserugo” giusto prot. 8354 del 30.06.2022, che ne
stabilisca la compatibilità urbanistica con approvazione definitiva;

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 16 del 28-
05-2022 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

OGGETTO APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI
"NUOVA ROTATORIA LUNGO LA SP 30 VIA CASALSERUGO
ALL'INTERSEZIONE VIA RISORGIMENTO LOCALITA' BERTIPAGLIA
", CON CONTESTUALE ADOZIONE DI VARIANTE PUNTUALE AL
SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI  2.1 MODIFICA
CARTOGRAFICA A) "ROTATORIA S.P. N. 30 E VIA CASALSERUGO"
E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ DELL'OPERA CON
APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  VOLPONI GABRIELE F.to  Lucca Maurizio

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI
"NUOVA ROTATORIA LUNGO LA SP 30 VIA CASALSERUGO
ALL'INTERSEZIONE VIA RISORGIMENTO LOCALITA'
BERTIPAGLIA ", CON CONTESTUALE ADOZIONE DI VARIANTE
PUNTUALE AL SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI  2.1
MODIFICA CARTOGRAFICA A) "ROTATORIA S.P. N. 30 E VIA
CASALSERUGO"  E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ
DELL'OPERA CON APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 11-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to BERTOCCO ILENIA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI
"NUOVA ROTATORIA LUNGO LA SP 30 VIA CASALSERUGO
ALL'INTERSEZIONE VIA RISORGIMENTO LOCALITA'
BERTIPAGLIA ", CON CONTESTUALE ADOZIONE DI VARIANTE
PUNTUALE AL SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI  2.1
MODIFICA CARTOGRAFICA A) "ROTATORIA S.P. N. 30 E VIA
CASALSERUGO"  E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ
DELL'OPERA CON APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 11-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to VOLPIN GIAMPAOLO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 17 del 12-07-2022

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI
"NUOVA ROTATORIA LUNGO LA SP 30 VIA CASALSERUGO
ALL'INTERSEZIONE VIA RISORGIMENTO LOCALITA'
BERTIPAGLIA ", CON CONTESTUALE ADOZIONE DI VARIANTE
PUNTUALE AL SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI  2.1
MODIFICA CARTOGRAFICA A) "ROTATORIA S.P. N. 30 E VIA
CASALSERUGO"  E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ
DELL'OPERA CON APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del
comune per la prescritta pubblicazione dal 20-07-2022 fino al 04-08-2022 con numero di
registrazione 509.

COMUNE DI MASERA' DI
PADOVA li 20-07-2022

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 17 del 12-07-2022

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI
"NUOVA ROTATORIA LUNGO LA SP 30 VIA CASALSERUGO
ALL'INTERSEZIONE VIA RISORGIMENTO LOCALITA'
BERTIPAGLIA ", CON CONTESTUALE ADOZIONE DI VARIANTE
PUNTUALE AL SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI  2.1
MODIFICA CARTOGRAFICA A) "ROTATORIA S.P. N. 30 E VIA
CASALSERUGO"  E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ
DELL'OPERA CON APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI MASERA' DI
PADOVA li 20-07-2022

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 12-07-2022


